in his dictionibus a Pontifice neq[ue] sic scriptura, neq[ue] Patres, neq[ue] Synodi  
neq[ue] ipsi Pontifices loquuti sunt, sed potius profana verborum novitas  
est ab scripturis, et Apostolicis traditionibus aliena: aut doceant ipsi  
contrarium, et coarguant nos si posunt. vel potius arguant Apostolum  
qui dixit nemo sibi sumit honorem, sed qui vocatur a Deo tanq[ua]m  
Aaxon.

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Faint, illegible handwriting, likely a Latin manuscript. The text is written in a cursive script and covers most of the page.